
UCHWAŁA NR XXXIV/272/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z dnia 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z dnia 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego Rada Miejska 
w Zwierzyńcu postanawia, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do drogi gminnej nr 110778 L na terenie gminy Zwierzyniec:

- część działki nr 495/1 – od drogi gminnej nr 110778 L do granicy z działką nr 490/1,

- działkę nr 500 – od działki nr 495/1 do działki nr 823,

- działkę nr 823 – od torów do granicy z Gminą Tereszpol.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie14 dni po ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zwierzyńcu

Urszula Kolman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2865


		2017-07-06T12:24:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




